
Zápis z 1. Výkonného výboru SH ČMS — Okresního sdružení hasičů Karlovy Vary

Ze dne 2.2.2023 v Nové roli

Přítomní dle prezenční listiny

Program:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů
Zpráva vedoucího OKRR

Zprávy z výročních hromad
Zpráva o hospodaření

Volba delegátů
Kalendář
Různé — diskuze

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Zahájení provedl starosta p. Stanislav Hubáček v 18:05 a přítomné přivítal. Jako zapisovatelku
navrhl Pavlu Veselou Kaňkovou a ověřovateli zápisu Moniku Píchovou a Josefa Sinkuleho.
Pro 9 proti O zdržel se
Návrh byl přijat
Vedoucí Okresní kontrolní a revizní rady pan Václav Slavík přednesl svou zprávu o kontrole a

přislíbil její zveřejnění na webových stránkách.

Členové VV vzali na vědomí zprávu o kontrole
Zprávu z výročních hromad přednesl p. Stanislav Hubáček a se svými postřehy se přidali i ostatní

členové VV. Výroční hromady, kterých se někdo z OSH Karlovy Vary zúčastnil proběhly v klidu a

bez větších problémů.
Členové VV vzali na vědomí zprávy z výročních hromad
Zprávu o hospodaření přednesla Pavla Veselá Kaňková, představila výsledek hospodaření za rok
2022, plnění rozpočtu, přípravu daňového přiznání. Vrátila k dispozici OSH Karlovy Vary
notebook, který bude nabídnut p. Vladislavu Ježkovi pro potřeby rozhodčích.
Členové VV vzali na vědomí zprávu o hospodaření.
Byl vznesen návrh na jména delegátů: Miloslav Pospěch, Václav Turek, Luboš Cupal, Monika
Píchová, Martin Bělohlávek, Ondřej Horych, Michaela Podzimková, Zuzana Spiessová a Miroslav
Konšťák

Pro zdržel se9 proti O

Návrh byl přijat a jména zvolených delegátů budou předána starostovi KSH Karlovarského
kraje, který zajistí jejich pozvání na shromáždění delegátů.
Návrh na termíny Výkonných výborů: 28.3.2023, 9.5.2023, 12.9.2023, 8.11.2023
Předávání medailí Zasloužilého hasiče OSH Karlovy Vary: 4.5.2023 v Chyši — zajistí p. Cupal
Krajské kolo dorostu: 10.6.2023
Okresní a krajské kolo v PS: 11.6.2023 ve Žluticích — nutnost projednat s p. Minářem
pro 9 proti O zdržel se
Návrh byl přijat a termíny budou zařazeny do kalendáře akcí na rok 2023, který bude zveřejněn
na webu
Byla zahájena diskuze vznesenímdotazu

a) jak to je s přijetím člena, který uždříve byl členem SH ČMS a nyní se chce vrátit??
K přijetí musímít novou přihlášku a je na SDH jak bude chtít člena přijmout — zda mu
uznat i pauzu, kterou měl mezi předchozím členstvím nebo zda bude vstup brán jako

nový.



b) Návrh na výši cestovních náhrad dle aktuální směrnice SH ČMS pro rok 2023

zdržel seproti O9Pro

Návrh byl přijat
c) Byly představeny návrhy na oceněníMedaile za zásluhy o výchovu z SDH Nová Role a Bor,

věrnostní a čestné uznáníokresu, Medaile za příkladnou práci z SDH Mírová a Jáchymov

zdržel seproti O9Pro

Návrh na udělení oceněníbyl přijat
d) Proběhla diskuze k pořádání MČR v požárnímsportu. Po odstoupení p Homolky z pozice

vedoucího odborné rady represe, rada stále nemájeho nástupce. Přímo při VV byl

kontaktován p. Emil Hanzelín a byl pověřen svoláním rady velitelů a volbou nového

vedoucího OORR, zároveňbyl pověřen přednesením požadavku na zástupce OSH Karlovy

Vary v pracovnískupině, která byla stanovena ve spolupráci s HZS, ústředím SH ČMS a

KSH Karlovarského kraje. Pan Hanzelín přislíbil, že rada velitelů proběhne co nejdříve a o

výsledcíchjejího jednání bude informovat starostu OSH Karlovy Vary.

e) Slavnostní prapor OSH Karlovy Vary byl po shromáždění starostů zadán do výroby a

v případě, ževšepůjde bez komplikací, bude jeho svěceníprobíhat v rámci setkání

praporůKarlovarského kraje v Chodově. Je zapotřebí kontaktovat starostu KSH a požádat

ho o spolupráci se svěcení, aby bylo přidáno na program setkání. Zajistí Pavla Veselá

Kaňková

Výkonnývýbor byl ukončen v 19:58

Zápis provedla Pavla Veselá Kaňková

Ověřili: Monika Píchová

Josef Sinkule


